r.i. '.^r. X ^"OTOLli t 2?"J'>N-2'í29 11:25 001149 2-'2

^ãm<2w cia %ô^â/ncía (^u/Míca <:ü (^ía
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postai 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax; (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terrado Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N° 145/2020

São Roque, 21 de janeiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de requerer ao Poder Executivo a limpeza do

terreno público na Rua Célia Asse Jacob, ao lado da Creche e EME! de

Maylasky.

Tal pedido se faz justo e necessário visto que a

volta às aulas está próxima e com isso a EMEl retoma suas atividades. Nesse

sentido, a vegetação alta propicia a proliferação de animais peçonhentos e

roedores, o que coloca em risco a saúde pública, principalmente das crianças e

funcionários da referida EMEI.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

eíevada estima e de distinta consideração.

Ao

-Excelentíssimo-Senhor-

Atenciosame

RAF, ARAÚJO

CLAUDIO JOSE DE GOES

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N® CETSR 21/01/2020 - 12:08 608/2020